
WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT WETERYNARII
w OLSZTYNIE

10-072 Olsztyn, ul. Szarych Szeregów 7 Olsztyn, dnia 17.08.2017 r.
Tel. 089 524 14 62 fax 089 52414 77 
NłP 739-020-71-54 000092663

znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.06.2017

/ wszyscy wykonawcy 
składający oferty w postępowaniu/

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
szalek Petriego z polistyrenu, materiałów do filtracji i wskaźników do 
kontroli sterylizacji (znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.06.2017),

ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający, Warmińsko -  Mazurski Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Olsztynie, 
na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) informuje, że następujące oferty zostały wybrane 
jako najkorzystniejsze w postępowaniu przetargowym.

Zadanie nr 1 -  Szalki Petriego z polistyrenu

Nazwa i adres Wykonawcy
Wartość 

brutto w zł

Termin
realizacji
dostawy

częściowej

Termin
przydatności

(m-cy)

Waga w kryterium (pkt.) Łączna
ilość

punktów

Cena
brutto
-60%

Termin 
realizacji 

- 30%

Termin
przydatności

-10%

Złożone oferty
„LABO-MIX” Sp. jawna 
K. Skałka, A. Wencław 
ul. Łąkowa 3/5 
90-562 Łódź

42 164,28 7 dni 24 60 30 7,5 97,50

„ALCHEM Grupa” Sp. z o.o. 
Oddział Białystok 
ul. Włościańska 58 
15-199 Białystok

44 485,20 18 dni 18 56,87 11,67 10 78,54

Uzasadnienie wyboru:
Oferta Wykonawcy „LABO-MIX” Sp. j. K. Skałka, A. Wencław z Łodzi spełnia wymagania 
dotyczące przedmiotu zamówienia i uzyskała w/w ilość punktów stosując kryteria określone 
w SIWZ. W związku z powyższym została wybrana jako najkorzystniejsza.

Zadanie nr 2 -  Materiały do filtracji

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość 
brutto w zł

Termin
realizacji
dostawy

częściowej

Termin
przydatności

(m-cy)

Waga w kryterium (pkt.) Łączna
ilość

punktów
Cena
brutto
-60%

Termin 
realizacji - 

30%

Termin
przydatności

-10%
Złożone oferty
„HURT-CHEM” Hurtownia 
Odczynników Chemicznych 
Duchnice, ul. Boczna 10 
05-850 Ożarów Mazowiecki

3 753,36 10 dni 24 60 30 10 100,00

„ALCHEM Grupa” Sp. z o.o. 
Oddział Białystok 
ul. Włościańska 58 
15-199 Białystok

3 868,35 18 dni 24 58,22 16,67 10 84,89

„BIONOVO” Aneta Ludwig 
ul. Nowodworska 7 
59-200 Legnica

7 247,34 10 dni 24 31,07 30 10 71,07

1



znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.06.2017

Uzasadnienie wyboru:
Oferta Wykonawcy „HURT-CHEM” Hurtownia Odczynników Chemicznych z Ożarowa 
Mazowieckiego spełnia wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia i uzyskała w/w ilość 
punktów stosując kryteria określone w SIWZ. W związku z powyższym została wybrana jako 
najkorzystniej sza.

Zadanie nr 3 -  Wskaźniki do kontroli sterylizacji

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość 
brutto w zł

Termin
realizacji
dostawy

częściowej

Termin
przydatności

(m-cy)

Waga w kryterium (pkt.)
Łączna
ilość

punktów

Cena
brutto
-60%

Termin 
realizacji - 

30%

Termin
przydatności

-10%

Złożone oferty
„LABO-MIX” Sp. jawna 
K. Skałka, A. Wencław 
ul. Łąkowa 3/5 
90-562 Łódź

2 096,28 14 dni 24 60 21,43 10 91,43

„BIONOVO” Aneta Ludwig 
ul. Nowodworska 7 
59-200 Legnica

3 997,99 10 dni 24 31,46 30 10 71,45

Uzasadnienie wyboru:
Oferta Wykonawcy „LABO-MIX” Sp. j. K. Skałka, A. Wencław z Łodzi spełnia wymagania 
dotyczące przedmiotu zamówienia i uzyskała w/w ilość punktów stosując kryteria określone 
w SIWZ. W związku z powyżs2ym została wybrana jako najkorzystniejsza.

W toku postępowania nie zostały odrzucone żadne oferty.

Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy.

Jednocześnie informujemy, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 
zawarta, z zastrzeżeniem art. 183 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 
przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

, /
-AsTĘPCA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 
WOJEWÓDZKIEGO IEKWW WETERYNARII 

w O lszlM pe

Dorota Dakiluk

Sporządziła: K. Skowrońska

2


